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BASHKIA  SHKODËR 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TË TERRITORIT 

DREJTORIA E KONTROLLIT TË ZHVILLIMIT TË TERRITORIT 

 

Nr._____ Prot                                                                                  Shkodër, më  ____.____.2026 

 

Lënda: Kthim përgjigje 

 

 

Në përgjigje të shkresës Tuaj, me lëndë “Kërkesë për informacion”, administruar pranë Bashkisë 

Shkodër, me nr.3821 Prot., datë 17.02.2026, Ju bëjmë me dije se: 

Pas verifikimeve të bëra në sistemin elektronik të lejeve, i cili funksionon në të gjithë territorin  e 

Republikës së Shqipërisë që nga data 20 prill 2016, rezulton se, shtetasi P. Gj,  nuk është pajisur me 

leje ndërtimi nga Bashkia Shkodër . 

 

Duke Ju falenderuar,  

 

 

  KRYETAR 

 

                                                                                                           BENET  BECI 
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